<sup>43</sup> Et, adhuc eo loquente, venit Judas Iscariotes unus de duodecim, et cum eo turba multa cum gladiis et lignis, a summis sacerdotibus, et scribis, et senioribus. <sup>44</sup> Dederat autem traditor ejus signum eis, dicens : Quemcumque osculatus fuero, ipse est, tenete eum, et ducite caute. <sup>45</sup> Et cum venisset, statim accedens ad eum, ait : Ave Rabbi : et osculatus est eum. <sup>46</sup> At illi manus injecerunt in eum, et tenuerunt eum. <sup>47</sup> Unus autem quidam de circumstantibus educens gladium, percussit servum summi sacerdotis, et amputavit illi auriculam. <sup>48</sup> Et respondens Jesus, ait illis : Tamquam ad latronem existis cum gladiis et lignis comprehendere me ? <sup>49</sup> quotidie eram apud vos in templo docens, et non me tenuistis. Sed ut impleantur Scripturæ. <sup>50</sup> Tunc discipuli ejus relinquentes eum, omnes fugerunt. <sup>51</sup> Adolescens autem quidam sequebatur eum amictus sindone super nudo : et tenuerunt eum. <sup>52</sup> At ille rejecta sindone, nudus profugit ab eis.

<sup>53</sup> Et adduxerunt Jesum ad summum sacerdotem : et convenierunt omnes sacerdotes, et scribæ, et seniores. <sup>54</sup> Petrus autem a longe secutus est eum usque intro in atrium summi sacerdotis : et sedebat cum ministris ad ignem, et calefaciebat se. <sup>55</sup> Summi vero sacerdotes et omne concilium quæabant adversus Jesum testimonium ut eum morti traderent : nec inveniebant. <sup>56</sup> Multi enim testimonium falsum dicebant adversus eum : et convenientia testimonia non erant. <sup>57</sup> Et quidam surgentes, falsum testimonium ferebant adversus eum, dicentes : <sup>58</sup> Quoniam nos audivimus eum dicentem :

Ego dissolvam templum hoc manu factum, et per triduum aliud non manu factum ædificabo. <sup>59</sup> Et non erat conveniens testimonium illorum. <sup>60</sup> Et exsurgens summus sacerdos in medium, interrogavit Jesum, dicens : Non respondes quidquam ad ea quæ tibi objiciuntur ab his ? <sup>61</sup> Ille autem tacebat, et nihil respondit. Rursum summus sacerdos interrogabat eum, et dixit ei : Tu es Christus Filius Dei benedicti ? <sup>62</sup> Jesus autem dixit illi : Ego sum : et videbitis Filium hominis sedentem a dextris virtutis Dei, et venientem cum nubibus caeli. <sup>63</sup> Summus autem sacerdos scindens vestimenta sua, ait : Quid adhuc desideramus testes ? <sup>64</sup> Audistis blasphemiam : quid vobis videtur ? Qui omnes condemnaverunt eum esse reum mortis. <sup>65</sup> Et cœperunt quidam conspuere eum, et velare faciem ejus, et colaphis eum cædere, et dicere ei : Prophetiza : et ministri alapis eum cædebant.